
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 103/2012
Burmistrza Choroszczy

z dnia 05 stycznia 2012 r.
w sprawie ustalenia na 2012 r. planu finansowego zadań zleconych gminie.

Na podstawie art. 249 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.
1240, z 2010 r. Nr 28,poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020) oraz § 1 i  § 2 Uchwały Nr
VII/77/2011 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 grudnia 2011 r. zarządzam:

§ 1
Ustalić plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, na kwotę 33 000 zł:
Dz. 852 rozdz. 85212 § 2350 – 33 000 zł.

§ 2
Ustalić plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, które podlegają przekazaniu do
budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 103/2012
Burmistrza Choroszczy
z dnia 05 stycznia 2012 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2012 r. z zakresu zadań administracji
rządowej zleconych gminie.

w zł
Dział Rozdział Treść Plan na 2012 r.

Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 106 000 106 000
75011 Urzędy Wojewódzkie 106 000 106 000

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

106 000

Wydatki bieżące: 106 000
§ 4010 wynagrodzenia osobowe

pracowników
80 796

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie
roczne

7 584

§ 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne

15 180

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 2 440
751 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2 350 2 350

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 350 2 350

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z 2 350

Zarzadzenie Nr 103/2012

w sprawie ustalenia na 2012 r. planu finansowego zadań zleconych gminie.



budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

Wydatki bieżące: 2 350
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 350

852 Pomoc społeczna 3 265 000 3 265 000
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 260 000 3 260 000

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

3 260 000

Wydatki bieżące: - 3 260 000
I Świadczenia rodzinne - 3 165 049
§ 3110 świadczenia społeczne - 3 140 849
§ 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne

- 24 200

II Koszty obsługi - 94 951
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
- 1 000

§ 4010 wynagrodzenia osobowe
pracowników

- 54 130

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie
roczne

- 4 721

§ 4110 składki na ubezpieczenia
społeczne

- 13 300

§ 4120 składki na Fundusz Pracy - 2 000
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 4 000
§ 4300 zakup usług pozostałych - 10 000
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej

- 900

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

- 3 000

§ 4700 szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

- 1 900

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

5 000 5 000

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

5 000

Wydatki bieżące: 5 000
§ 4130 Składki na ubezpieczenia

zdrowotne
5 000

SUMA 3 373 350 3 373 350

Dział Rozdział Treść Plan na 2012 r.
Dochody Wydatki

1 2 3 4 5



SUMA 3 373 350 3 373 350Dział Rozdział Treść Plan na 2012 r.
Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

 ( 105.5 KB )
Zarządzenie -zadania zlecone.doc

Zarządzenie -zadania zlecone.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Joanna Kunikowska

Wprowadzający: Joanna Kunikowska

Data modyfikacji: 2012-01-05

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2012-01-05

https://bip.choroszcz.pl/resource/5281/14081/Zarz%2525C4%252585dzenie+-zadania+zlecone
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.14081
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarzadzenie Nr 103/2012

